8/20/2025
8/20/2025
8/20/2025
8/20/2025

5/21/2025
5/21/2025

5/21/2025
5/21/2025
3/26/2025
3/26/2025
3/26/2025

8/21/2024

8/21/2024
8/21/2024
5/15/2024

4/17/2024
9/13/2023

6/15/2022
3/21/2018
2/14/2018

Otsikko

131 Uimaopetuksen lis&&minen Loviisassa

132 Loviisan kaupungin vuosittainen sateenkaariliputus

133 Muovinker&yspisteiden lis&&minen Loviisaan

134 Kylap&dkeskukset yhdenvertaisesti hyvin hoidettuina ja
viihtyisind.

71 Harmaakallion terveysmetsin perustaminen

72 Koskenkyl&n p&ivakodin Bambi-yksikdn turvallisuus

73 Yhdenvertaiset ja katsomusneutraalit kdytdnndt Loviisan
kouluissa ja varhaiskasvatuksessa

74 Kukul j&rven vaellusreitin kunnostaminen

37 I1tapdivahoitoa kolmosluokkalaisille

38 Puiston nime&minen "Teussan puistoksi"

39 Kaupungin ostolaskujen julkaisemisen tehostaminen

kaupungin internetsivuilla

103 Loviisan Satama Oy:n hallituksessa olevien kaupungin
jasenten omistajaohjaaminen sekd Loviisan
Satamakiinteist®t Oy:n toimenpiteet sataman haju— ja
k&rpésongelman poistamiseksi

102 Selvitys jos koulukyydit voitaisiin my®s koskea viikko—
viikko asuvia lapsia

101 Koskenkyl&n ruukinpuiston perustamisesta

60 El&inperdisten tuotteiden kulutuksen puolittaminen
vuoteen 2030 mennessd

46 Kulttuuritalo Loviisaan

92 P&ivitys hinnoitteluun koskien kaupungin omistamia

omakoti— ja teollisuustontteja

62 Metsien avohakkuiden lopettaminen
49 Kuntakatselmuksen kdyttdOnotto investointien
27 Kaupungin omistamien ja vuokralla olevien kiinteist® jen

Valmistelija (-t)
Kirsi Kinnunen

Toimiala, prosessi, aikataulu
Sivistyslautakunta 22.10. 2025

Tekninen lautakunta

EKI-keskus

EKI-keskus Kenneth Albrecht

Sivistyslautakunta 24.9. 2025

EKI-keskus
SIHY

EKI

KKK

KKK

Aloitteen valmistelu aloitetaan loppuvuodesta 2024

Auli Saarinen
Kirsi Kinnunen

Sivistyslautakunta 22. 10. 2025

EKI

Kaupunginvaltuuston kdsittelyyn vuoden 2024 aikana. /
SIHY: Viimeist&an 30. 4. 2025 mennessd kasvatus— ja
sivistyslautakunnassa.

SIHY: Viimeist&&n 31.12.2024 mennessd kulttuuri- ja

Elinkeino— ja infrastruktuurikeskus

EKI: Sam Vickholm
Tilapalvelu valmistelee asiaa yhdessd kayttaj&hallinnon Kenneth Albrecht

EKI: Asia palautettiin uuteen valmisteluun Kenneth Albrecht



Vastuuhenkil®
Kirsi Kinnunen

Kommentti KH

KV

Valmis

Pekka Stenius

Pekka Stenius

Pekka Stenius

Kirsi Kinnunen

Pekka Stenius

Kirsi Kinnunen

Pekka Stenius

Fredrik BOhme

Kirsi Kinnunen

Palautettiin uuteen valmisteluun (21.5.2025).

Palautettiin uuteen valmisteluun (12.2.2025).
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KV tammikuu 2025

Sari Pal jakka

KV tammikuu 2025
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